PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 039/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CACEQUI.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, ANA PAULA MACHADO

MENDES DEL OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS  do Processo Seletivo

Simplificado, a ser realizado pelo CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

DO RIO GRANDE DO SUL – CIEE-RS,  com vistas ao preenchimento de vagas

para estágio remunerado de estudantes, com duração de até dois (02) anos,

em conformidade com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008

c/c Lei Municipal N.º 3.198 de 02 de Junho de 2009 e nos termos dispostos

neste Edital.

Em conformidade com o item 5.1. Da Classificação, os

candidatos foram classificados dentro do curso com o qual se inscreveram,

seguindo a ordem definida no Sorteio Eletrônico.

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

1
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITARIA

ALINE PEREIRA
CEZAR 57

2
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE AGRONOMIA

LUCAS SOARES
MACHADO 10

3
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

TECNICO
AGROPECUARIA

VALESKA GERARD
DO AMARAL 59

4
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

BACHARELADO EM
AGRONOMIA

PETERSON DA
SILVA FAGUNDES 12

5
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

BACHARELADO EM
AGRONOMIA

NATACHA RAMOS
DA SILVA 13

6
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

ENGENHARIA
SANITARIA E
AMBIENTAL

JOAO VICTOR
SANTOS PIRES 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

7
AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE

TECNICO
AGROPECUARIA

KAUAN ACIOLI DE
ALMEIDA 17

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

1
ASSESSORIA
JURIDICA DIREITO

LUCAS DE
ANDRADE SILVA 56

2
ASSESSORIA
JURIDICA DIREITO

ADRIANO LUIZ
GOMES 23

3
ASSESSORIA
JURIDICA DIREITO

EDUARDA DO
AMARAL DOS
SANTOS 54

4
ASSESSORIA
JURIDICA DIREITO

FLAMARION
BARRAGAN
RIEFFEL 49

5
ASSESSORIA
JURIDICA DIREITO

CECILIA FERREIRA
MONEGO 15

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

1
ASSISTENCIA
SOCIAL PSICOLOGIA

MANOEL DA SILVA
LEAL 2

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

1 EDUCACAO
LETRAS PORTUGUES
EAD

MAURICIO DE LIMA
MARIANO 53

2 EDUCACAO MATEMATICA
PAULO RICARDO
BECKER BRIZOLA 60

3 EDUCACAO PEDAGOGIA
JAMIELE DE SOUZA
VICENTE 22

4 EDUCACAO
EDUCACAO FISICA
LICENCIATURA PLENA

GUILHERME DOS
SANTOS DA SILVA 46

5 EDUCACAO
LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA EAD

ALBERTINA
CARDOSO SOARES
MARTINS 31

6 EDUCACAO
LICENCIATURA EM
CIENCIAS BIOLOGICAS

RODRIANE DOS
SANTOS NUNES 16

7 EDUCACAO PEDAGOGIA

ROSANA CEZAR
MACHADO
GONCALVES 50

8 EDUCACAO EDUCACAO ESPECIAL
WITORIA FERRARI
MARTINS 28

9 EDUCACAO
LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA

GABRIELI CHAGAS
GERALD 32

10 EDUCACAO PEDAGOGIA
BRUNA DUCAS DOS
SANTOS SOARES 3

11 EDUCACAO PEDAGOGIA

DENISE
RODRIGUES DE
OLIVEIRA 1

12 EDUCACAO EDUCACAO ESPECIAL
DANIELI ARAUJO
BARRETO 27

13 EDUCACAO
LETRAS PORTUGUES
EAD

ANDRESSA VIEIRA
MARTINS 55

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

1

PLANEJAMENTO
INDUSTRIA E
COMERCIO LOGISTICA

WILLIAN WITT
RODRIGUES 41

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

1 SAUDE FARMACIA
AMANDA PEREIRA
CEZAR 43

2 SAUDE
TECNICO EM
ENFERMAGEM

JULIELY PEDRON
DA SILVA 30

Classificação Area/Curso Curso Nome do EE Nº Inscr

1
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

LUAN NOROEFE
ROZADO 52

2
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

JULIA CEZAR
MACHADO
GONCALVES 51

3
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS EJA - ENSINO MEDIO

LARISSA PADILHA
RIBEIRO 37

4
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

WILLEM MATHEUS
MENEZES AMADOR 45

5
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

ANA CAROLINA
RUMPEL E SILVA 61

6
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

KAREN SOARES
RODRIGUES 19

7
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

NATALIA
RODRIGUES
TEIXEIRA 62

8
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

GESTAO DE RECURSOS
HUMANOS

RAUL VICTOR
MENEZES GARCIA 42

9
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS EJA - ENSINO MEDIO

JOAO PEDRO SILVA
DE ALMEIDA
RODRIGUES 63

10
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

BRUNA SCHLUMPF
NOLL 33

11
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

RODRIGO PEREIRA
SOARES 47

12
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS CIENCIAS CONTABEIS

MAYRA JARDIM DE
SOUZA 26

13
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

LUANA DIAS
RODRIGUES 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

14
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

LEONARDO
FERREIRA DOS
SANTOS 48

15
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
MANUTENCAO E
SUPORTE EM
INFORMATICA

JOAO PEDRO DE
OLIVEIRA 34

16
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

MARIA EDUARDA
SEVERO DA ROSA 39

17
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

CAROLINE DIAS
FERRARI 44

18
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
MANUTENCAO E
SUPORTE EM
INFORMATICA

JOAO VITOR
FAGUNDES
MORERA 38

19
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

VITORIA SILVA DE
SOUZA 4

20
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

MICKAELA THAISSA
TASSO GONCALVES 14

21
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

THAISSA
FOGLIARINI DA
SILVA 6

22
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

THUANY FAGUNDES
DA SILVA 35

23
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

MARIA EDUARDA
DA SILVA
RAGAGNIN 11

24
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

GIOVANNA DE
SOUZA MEDEIROS 25

25
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

JULIANA GOMES
SALDANHA 24

26
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

ANA LUIZA MIGUELI
MENDES DA SILVA 7

27
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

JENIFER GIRARD
DE BAIRROS 5

28
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO
ADMINISTRACAO

ANDRE PEREIRA DA
SILVA 29

29
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

LUIS GUSTAVO DA
SILVA GONCALVES 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024

30
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

MURILO FLORES
RODRIGUES 40

31
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

VITORIA DA SILVA
MACHADO 21

32
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

TECNICO EM
ADMINISTRACAO

SAMUEL LEMOS
TEIXEIRA 20

33
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS ENSINO MEDIO

NATIELE SOARES
SILVEIRA 58

34
SERVICOS
ADMINISTRATIVOS

BACHARELADO EM
ADMINISTRACAO

TYENELI CORREA
PIMENTEL 36

Cacequi, RS, 31 de maio de 2021

Ana Paula Machado Mendes Del Olmo

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CACEQUI

Estado do Rio Grande do Sul

GESTÃO 2021-2024